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KOMISIONI I PËRBASHKËT PËR ORGANIZIMIN E KONKURSIT PËR TEKSTIN E 

VETËM TË PËRBASHKËT  “ABETARE” 

---------------------------------------------------------------------------------------- 

NJË NDRYSHIM NË THIRRJEN  

PËR APLIKIM NË KONKURSIN PËR TEKSTIN E VETËM TË PËRBASHKËT  

“ABETARE” 

 

Komisioni i përbashkët për organizimin e konkursit për tekstin e vetëm të përbashkët 

“Abetare”, i ngritur në bazë të programit të përbashkët të bashkëpunimit ndërmjet 

Ministrisë së Arsimit dhe Sportit të Republikës së Shqipërisë dhe Ministrisë së Arsimit, 

Shkencës, Teknologjisë dhe Inovacionit të Republikës së Kosovës, njofton ndryshimin 

e pikës 3 të thirrjes së shpallur për aplikim në konkursin për tekstin e vetëm të 

përbashkët “Abetare”, shoqëruar me fletoren e punës, si më poshtë: 

 

“Subjekti aplikues paraqitet në Ministrinë e Arsimit dhe Sportit, në Tiranë, ose në 

Ministrinë e Arsimit, Shkencës, Teknologjisë dhe Inovacionit, në Prishtinë, brenda 

kohës së orarit zyrtar të punës, te Komisioni i përbashkët për organizimin e konkursit 

për tekstin e vetëm të përbashkët “Abetare”, për të dorëzuar dokumentacionin ligjor 

dhe teknik, si dhe dorëshkrimin e tekstit, në datat 5-6 maj 2022.” 


